

## **International Tools Agency A/S**

**Vævergangen 22C**

**2690 Karlslunde**

**(CVR-nr. 25 39 19 93)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

---

**Claus Glimsager**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

2

<b>Selskabet</b>	International Tools Agency A/S Vævergangen 22C 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 39 19 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Lundorff Mortensen, formand Claus Glimsager Frederik Wessel Glimsager
<b>Direktion</b>	Claus Glimsager

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 516.338. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes retableret via driftsindtjeningen i det kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning fortsat påvirket af COVID-19.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.525</b>	<b>609.688</b>
2 Personaleomkostninger	-535.870	-755.460
Andre driftsomkostninger	-357.694	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-540.039</b>	<b>-145.772</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.658	12.913
Andre finansielle omkostninger	-33.362	-31.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-559.743</b>	<b>-164.196</b>
3 Skat af årets resultat	43.405	32.651
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-516.338</b>	<b>-131.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-516.338	-131.545
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-516.338</b>	<b>-131.545</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	250.243	269.329
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>250.243</b>	<b>269.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.683	147.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	337.786
Udskudt skatteaktiv	97.397	53.992
Andre tilgodehavender	18.872	18.855
Periodeafgrænsningsposter	6.888	6.128
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>143.840</b>	<b>564.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.266</b>	<b>2.980</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>396.349</b>	<b>836.867</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>396.349</b>	<b>836.867</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-864.111	-347.773
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-364.111</b>	<b>152.227</b>
Kreditinstitutter m.v.	339.077	334.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.060	57.009
Anden gæld	385.323	292.940
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>760.460</b>	<b>684.640</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>760.460</b>	<b>684.640</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>396.349</b>	<b>836.867</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 516, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør TDKK -364.		
Selskabets drift har været hårdt påvirket af den stilstand som flyindustrien har oplevet grundet Covid-19, omend der har været en stigende ordretilgang i det nye regnskabsår.		
Som følge af underskuddet har ledelsen, i det nye regnskabsår, reduceret lønomkostningerne markant og forventer for det kommende regnskabsår et overskud.		
Selskabets likviditetsberedskab forventes ligeledes, på baggrund af pengestrømmene for driften og kreditrammer via banken, at være tilstrækkeligt til at kunne betale selskabets forpligtelser til ordinært forfald, herunder tilbagebetalingen af statens lånepakker, som selskabet har gjort brug af.		
Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om den fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	529.226	741.578
Andre udgifter til social sikring	6.644	13.882
	<u>535.870</u>	<u>755.460</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-43.405	-32.651
	<u>-43.405</u>	<u>-32.651</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>20.706</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
International Tools Agency A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Glimsager ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Skadesløsbrev	<u>250.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>20.683</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frederik Wessel Glimsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-085467531132

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-28 20:12:06Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-05-31 06:29:36Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-05-31 06:29:36Z

NEM ID 

## Jesper Lundorff Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-582122635075

IP: 185.81.xxx.xxx

2021-06-04 08:02:23Z

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-04 09:29:41Z

NEM ID 

## Claus Glimsager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-352978781746

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-04 09:32:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15LNG-IH10F-ENA2S-8JGZL-HCEXL-7D5C6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>